
Cappy PET 1L Pomeranč 100%

Tomáš Holzknecht
Nákladní 2433, Teplice, 41501

602643158
frutep@frutep.cz

3.4.2025 06:54
1/1

Coca-Cola > Cola 1L/5L tetrapack
Kód produktu 964163
EAN 5449000136350

Cappy 100% Pomeranč je přírodní lahodný
džus plný dobrého ovoce. Chutný nápoj,
který zaručuje perfektní start do nového
dne. Dopřej si ho jako součást zdravé a
výživné snídaně, nejdůležitějšího jídla dne.
Cappy je plný šťavnaté pomerančové
dobroty. 100% džus Cappy je tvým
spojencem při vytváření zdravého životního
stylu celé rodiny. Je zdrojem prospěšných
živin, které člověk potřebuje, a je vhodný pro
děti i dospělé. Jednoduchý a praktický: doma
i na cestách. Džus Cappy Pomeranč má
radost, když se o něj podělíš!

Cena bez DPH 61,98 Kč
Cena s DPH 75,00 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 40,00 ks


